Ecclesiae erectio, 262; exsecatio, 263; pollutio, *ibid.*; immunitas *ibid.*; curae pastorales, 264; usus, *ibid.*; de academiis inibi habendis quid tenendum, 265; studium, sequela ac libertas quanti facienda, 237; vetitum, impedimentum matrimonii, 405.  
*Edita saepe* [26 maj 1910], encycl. piana ubi et de sacra praedicatione, 521.  
 Egoismus devitandus quam maxime, 98.  
 Electiones municipales, 238, 593; politicae *ibid.* 239; normae pastorales *ibid.*; pontificiae, 594.  
 Eleemosyna Pastoris, 568; eius obbligatio ac necessitas, 569; pastoralis adhortatio, *ibid.*; ratio servanda quae, 570; finis qualis, *ibid.*; cum pauperibus quae eius agendi ratio, *ibid.*; cum feminis malis, 573; cum viduis, orphanis ac senibus, *ibid.*; in eleemosynarum generalis distributione, 572; earum gradus ac ordo, 573; de personalibus quid tenendum, 614; de illis missarum, 382; ubi recipiendae, 322; de aliis in concionandum quaeritandis, et ad rem pastorales normae, 504; in Ecclesia ac extra quam, 618.  
 Emancipatio mulieris qua ratione sumenda, 596.  
 Emigrantes, 586; nuperrima pontifica iussa, *ibid.*; pastorales industriae quae, 587; testimonium emigrantibus praestandum, 690.  
 Emigratio coercenda, 587.  
 Emulatio fovenda, 198; media, *ibid.*  
 Emolumenta dispensationum a Pastore percipienda, 427; normae, *ibid.*  
 Encyclicae pontificiae nuperrimae cfr. ad singula: episcopales legendae populo, 227; conservandae, 623.  
 Ephemerides, 546; canones, *ibid.*  
 Episcopus quomodo a Pastore habendus, 225; ad rem peculiares normae, 226; eius in dioecesi canonica iura quae, 228; cum ipso orales Pastoris relationes, 231; eius visitatio, *ibid.*; relationes scriptae, 232; in eius canonica paroeciae visitatione quomodo Pastor se habere debeat, *ibid.*

Error ad matrimonium impedimentum, 408, 412.

Eroticum temperamentum quomo modo noscendum ac regendum, 347.

*Etsi nos* [15 febr. 1882] encycl. leoniana de catholicorum actione, 570.

Eucharestia *uti sacrificium*, 379; leges, 380; minister, *ibid.*; missae variae, *ibid.*; missa in navi, *ibid.*; *uti sacramentum*, 385; eius conservatio, custodia, ac locus, 386; *uti fidelium alimento*: pro infirmis in tempore paschali, 392; pastoralia monumenta, *ibid.*; prima puerorum Communio iuxta pianas ordinationes, 396; nuperrimum ius, 397; pastoralia monumenta, *ibid.*; eius frequentia quoad infirmos in lecto decubentes, 392; quoad iejunium, *ibid.*; quoad pueros, 400; quoad fideles omnes canonicae leges, 401; in ipsam devotione fonna, 555.

Excommunicatio, 335; condicione, *ibid.*; classificatio, 336; consequentiae, *ibid.*

Exemplum Pastoris quantum inter sit, 24; eius necessitas quae, *ibid.*; eius gravitas, 25; partes, *ibid.*; mensura, 26; praxis, 27, 60, 160.

Exercitia pietatis a Pastore collenda quae, 74; Spiritualia pro Pastore, *ibid.*; pro fidelibus, 512; normae, *ibid.*

Experientia utenda, 119; eius partes, *ibid.*; aliena, *ibid.*; propria, 121; usus qualis, 123.

Expositio SSmi Sacramenti, 388; condiciones liturgicae ac pastorales, *ibid.*

Exsequiae, 292; canones, 293; ius sepeliendi, 293; ius emolumenti, 294; nuperrima liturgia iuxta pianas ordinationes, 296; theologiae moralis synopsis, *ibid.*; normae pastorales, 297; ritus, 298; obligatio Pastoris, *ibid.*

Extrema Unctio, 454; canones, *ibid.*; materia, 465; pastoralia monumenta, *ibid.*; quoad pueros ac infantes, 466; nuperrima canonica formula in necessitatibus casu adhibenda, 455.

Fabrica Ecclesiae, 603; eius genuina idea canonica quae, *ibid.*; quoad ipsam pastorales normae, 604.

Actiones politicae devitandae, 18, 64; ad rem principia canonica, 65.

Fama bona consulenda, 116.

Familia bene componenda, et ad rem normae, 254; familiae noscendae, 450; earum visitatio, 15, 566.

Familiaritas nimia fugienda, 159.

Famuli et famulae, 254; quoad stipendum, 609.

Fatui quoad confessionem, 374.

Febris in aegrotantibus, 462.

Feminae quoad confessionem, 370; malae feminae quoad eleemosynas, 567.

Feminimus catholicus, 595; normae, *ibid.*; seminarum emancipatio quomodo intelligenda, 596.

Festinatio devitanda, 97, 138, 187.

Festorum observantia eiusque partes, 588; normae, *ibid.*; eorum sanctificatio, 477; in quo contineatur, *ibid.*; redditio piana, 478; nuperrima classificatio liturgica, 475; quoad missam audiendam, 478; quoad servilia opera omitenda, 481; in re pastorales industriae quae, 483; sanctificationis festorum genuina idea, 485; dispensatio a festorum observantia quomodo et quando concedenda, 486.

Fidelium in Ecclesia distributio, 278, 279; hygienis curae quae, 280.

Fides in grege tutanda, 539; scandala contra ipsam quae et quomodo impedienda, *ibid.*

Fiducia in Deum Pastoris anchora, 154.

*Fin dalla prima* [18 dec. 1909] encycl. piana de re catholica, 570.

Fori privilegium, 584: canones, *ibid.*

Frequentia ad SS. Comunionem, 399; infantium, 400; pro his qui ieiunare non possunt privilegia, 392; pro omnibus fidelibus canones, 401; pastorales normae, 402.

Functiones sacrae quae, 284; tempus, 285; modus, 286; antimeridianae, 285; postmeridianae, *ibid.*